算（以較早日期為準），以反映自上一個計劃週年日後發生的任何實際變化。保費調整將由你支付

（或退還予你）。我們可以在給予提前至少三十（30）天通知後，隨時向你收取此保費調整。  

5.3.3 我們將給予保單持有人三十一(31)日繳交保費的寬限期，由每期保費的到期日起計。本計劃

於寬限期內仍然有效，惟我們不會支付任何賠償，直至尚未繳交的保費已獲全數繳清。若在寬限期屆

滿後仍未繳清保費，本計劃將被視作於最初未繳保費的到期日起終止。 

5.4 居住地的變更 

5.4.1 若受保人改變其居住地至香港境外的城市或國家，並擬永久或至少連續一百八十三(183)日居

留該地，則你或受保人必須在其居住地變更後三十(30)日內通知我們。 

5.4.2 當我們收到根據上述第 5.4.1 條發出的通知後，我們將會以書面批注方式同意受保人的居住地

的變更，惟此條受以下所規限: 

(a) 下述第 5.4.3 條;及 

(b) 我們有權在續保時施加新的附加保費，以反映受保人的居住地變更引致的風險變化

（如有）。 

5.4.3 如受保人的新居住地面臨制裁或戰爭（不論宣戰與否）、內戰、侵略、外敵行動、敵對行動、

叛亂、革命、起義、或軍事政變或奪權事故，我們將視乎具體情況考慮根據上述第 5.4.1 條發出的通